Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

30.03.2015    Заседание №5    Санкт-Петербург

 Заочно присутствовали:

Туник С.П., Бабич А.В., Чернова Е.Г., Лаврикова М.Ю., Аплонов С.В., Дудник С.И.,

Пенов Ю.В., Цветкова Л.А., Балова И.А., Красикова А.В.

Слушали:

1. Об утверждении программ вступительных испытаний для поступающих на

основные образовательные программы подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре.

Голосовали:

За – 10,

Против – 0,

Воздержались – 0

Председатель          С.П. Туник

Ответственный секретарь       А.В. Бабич